MUNICÍPIO DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

Sumaré, 30 de setembro de 2021.

Ofício - SMGPC nº GY4 /2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 040/2021.

Excelentíssimo Presidente

Aproveitando para cumprimentá-lo, segue em anexo as
informações da Secretaria Municipal de Governo, em resposta ao

Requerimento citado acima.

Sem mais para o momento e desde já agradecendo a valiosa
colaboração do Nobre Edil, subscrevo-me, renovando meus votos de

respeito e apreço.

Atenciosamente

LIAapfifid (4 Del
LUIZ asa CASTRO RUZZA DALBEN

Prefeito Municipal

a

A
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
VEREADOR WILLIAN SOUZA
PRESIDENTE

SecretariaMunicipal de Governo e Participação Cidadã
Rua Dom Barreto, 1303 — Centro — Sumaré-SP — CEP 13.170-001

Tel. 19.3399.5100— www.sumare.sp.gov.br
Eanahaadb anm/nrefeituramunicinaldesiumare

MUNICÍPIO DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

Sumaré, JO de setembro de 2021.

M.I. SMGPC nº / 02/2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 040/2021.

Excelentíssimo Prefeito

Sirvo-me do presente para informar que conforme cópia do
Ofício SMGPC nº 0673/2021, da Secretaria Municipal de Governo e

Participação Cidadã, datado de 30/09/2021, cuja cópia encontra-se em
anexo, encaminhou-se cópia do Requerimento citado acima à

Concessionária de Serviços der Água e Esgoto de Sumaré, atendendo assim
ao solicitado no Requerimento em epígrafe de autoria do Vereador Willian
Souza, Presidente da Câmara Municipal.

Coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos que se

fizerem necessários, renovando meus votos de respeito e apreço.

Atenciosamente

— 3
| /

mm SO ASSES sS RAS STE rd
Cm PIARÃ MAPAS

WELING ON DOM GOS PEREIRA
ecretáfio Múnicipal de Governo

e Participação Cidadã

SecretariaMunicipal de Governo e Participação Cidadã
Rua Dom Barreto, 1303 — Centro — Sumaré-SP — CEP 13.170-001

Tel. 19.3399.5100— www.sumare.sp.gov.br
EFarahank cnm/nrefaityramiunicinaldesumare

MUNICÍPIO DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

Sumaré, 30 de setembro de 2021.

Ofício SMGPC nº 0673/2021.

A
Diretoria da
Concessionária de Serviços de Água e Esgoto de Sumaré

Ref.: Requerimento nº 040/2021 - Câmara Municipal

Prezado Senhor Diretor

Pelo presente passo as mãos de Vossa Senhoria, Requerimento
citado acima da Câmara Municipal de Sumaré, de autoria do Vereador Willian
Souza - Presidente, para conhecimento e solicitamos o envio das informações à

Secretaria de Governo (governoasumare.sp.gov.br) em 15 (quinze) dias, a

contar do recebimento deste.

Nesta oportunidade, subscrevo-me e aproveito para grafar meus
protestos de respeito e considerações.

Atenciosamente
Welington Domingos Pereira
Secretário Múnicipal de Governo e

Participação Cidadã

Secretaria Municipal de Governo e ParticipaçãoCidadã
Rua Dom Barreto, 1303 — Centro — Sumaré-SP — CEP 13.170-001]

Tel. 19.3399.5100— www.sumare.sp.gov.br

Facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

Jeany

De: SAC - Sumare <sacsumareObrkambiental.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 30 de setembro de 2021 15:36

Para: Jeany
Assunto: RES: Ofício 673 e Requerimento040

Olá Jeany, boa tarde!
Agradecemosseu contato.

Informamos que já encaminhamossua solicitação para o departamento responsável.
Esse atendimentogerou o protocolo n 1117/2021.

Atenciosamente,

Atendimento ao Cliente
0800771 0001 &
SumaréSP

Ambiental

WA BREAMBIENTAL LOM BR  Ooo GBRKANBIENTAL

De: Jeany <governo(Osumare.sp.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 30 de setembro de 2021 12:48

Para: SAC - Sumare <sacsumareQbrkambiental.com.br>
Cc: Angelica de Almeida Leal Soares <angelicasoares(Qbrkambiental.com.br>;Vinicius Pertile

<vpertileObrkambiental.com.br>
Assunto: Ofício 673 e Requerimento 040

[E-mail Externo: Não clique em links ou abra anexos, a menos que conheçao remetente e tenha certeza do

conteúdo.)

Prezados Senhores, boa tarde!!

Segue em anexo Ofício da Secretaria de Governo e Requerimentoda Câmara de

Vereadores de Sumaré.

Solicito a gentileza de acusar o recebimento.

Grata

Jeany Lemos Gonçalves Rodrigues

SecretariaMunicipalde Governo e Participação Cidadã

Telefone : (19) 3399-5153